REFERENCIADOS E AO SAMU - SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA DA 

REGIÃO DE ASSIS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES, conforme especificações 

constantes do Anexo II - Termo de Referência. 

1.2. Estimativa realizada na fase inicial sinalizou valor global médio de aquisição de 

R$ 702.460,73 (setecentos e dois mil e quatrocentos e sessenta reais e setenta e três 

centavos), e irá onerar os recursos orçamentários indicados no momento de cada 

contratação. 

II - PARTICIPAÇÃO 

2.1. Poderão participar desta licitação as empresas do ramo de atividade 

pertinente ao objeto licitado e que atendam aos requisitos de habilitação previstos